
АКАДЕМИЯНЫҢ БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАЛАРЫ ТУРАЛЫ АҚПАРАТЫ 

 
№ Өріс атауы Ескертпе 

1  ЖОО-ның атауы «Темірбек Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясы» РММ 

2  Коды  B02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар 

3  Дайындық бағыттарының жіктелуі 6B021 Өнер 

4  Білім беру бағдарламаларының тобы В030 Бейнелеу өнері 

5  Білім беру бағдарламасының атауы 6В02186 Мүсін 

6  БББ мақсаты Мүсін саласы бойынша авторлық туынды жасауда шығармашылық және практикалық 

дағдыларды меңгерген мамандарды дайындау. 

7  Оқыту нәтижелері ОН 1 Қазақстанның көптілді және көпмәдениетті социумында коммуникация міндеттерін 

тиімді шешу және халықаралық деңгейде қарым-қатынас жасау. 

ОН 2 Басқарушылық және кәсіпкерлік білім мен дағдыларды қалыптастыру. 

ОН 3 Академиялық суреттің негізгі дағдыларын меңгеру.  

ОН 4 Дөңгелек мүсін материалдарының кәсіби техникасы мен технологиясын меңгеру. 

ОН 5 Композициялық заңдар негізінде мүсіндік композициялар жасау. 

ОН 6 Әртүрлі бағыттар мен материалдарда бедерлі туындыны жасау. 

ОН 7 Тастан мүсіндер жасау. 

ОН 8 Сәулет нысандарымен үйлесімді синтезде мүсін туындыларын жасау. 

ОН 9 Шетелдік және отандық бейнелеу өнерінің тарихын меңгеру.    

ОН 10 Бейнелеу өнері негіздерін оқыту әдістемесін меңгеру. 

8  Оқу түрі Күндізгі   

9  Оқыту тілі қазақ, орыс 

10  Кредиттер көлемі 240 кредит  

11  Берілетін академиялық дәреже Өнер бакалавры 

12  Кадрларды даярлау бағытына арналған 

лицензияға қосымшаның болуы 

Лицензия номері KZ71LAA00005325 

Лицензияның берілген күні 14 шілде 2015 жыл 

13  БББ  аккредитациясының болуы Бар 

14  Аккредиттеу органының атауы (АРТА В/М, (АРТА Халықаралық институционалдық реаккредитациясы)) 

15  Аккредиттеу мерзімі 10-12.12.2015 - 25.12.2020 жж. (НААР) 

2018-2023 жж. (халықаралық институционалдық  реаккредитациясы ) 

16  Пәндер туралы мәліметтер БП: Конструктивті сурет; Мүсін мен сәулет 

үйлесімдігі; Портреттік сурет; Тұлғаның 

психологиялық суреті; Станоктік мүсін; 

Бюсттік мүсіні; Жанрлық композиция; 

Сәулеттік  композиция; Академиялық сурет; 

Жануарлардың анатомиялық суреті; 

ПП: Заманауи мүсін; Постмодернизм мүсіні; 

Заманауи композиция; Постмодернизм 

композициясы; Фонтандық мүсін; Қалалық 

парк мүсіні; Жұмсақ материалдағы мүсіндік 

сурет; Монументалды-сәндік сурет; Ғылыми 

зерттеулер негіздері; Белгілі мүсіншілер 



 

Классикалық рельефтік мүсін; Станоктік 

мүсіндік рельеф; Рельефтік композиция; 

Құрылымдық композиция; Пластикалық 

анатомия; Адам басының анатомиясы; 

Анатомиялық сурет; Жылқы анатомиясы; 

Рельефтік мүсін; Мүсін туындыларын көшіру; 

Рельефтегі көптұрпаттық  композиция; 

Үлкейтілген рамамен заманауи масштабтау; 

Мүсін; Мүсін техникасы мен 

материалдарының технологиясы; Мүсінді 

ағашқа аудару бойынша материалмен жұмыс; 

Технологиялық мүсін; Класcикалық мүсін 

суреті; Мүсіннің эксперименталдық суреті; 

Мүсіннің арнайы суреті; Мүсінің сызықтық 

суреті; Академиялық мүсін; 

Класcикалық  мүсін; Табиғи тас мүсінінің 

композициясы; Мүсіндегі сюрреалисттік 

композиция; Мүсінді табиғи тасқа аудару 

бойынша материалмен жұмыс; Мүсінді 

жасанды тасқа аудару бойынша материалмен 

жұмыс; Ландшафттық мүсін; Камералық 

мүсін; Техникалық сурет; Графикалық сурет. 

әдістерін зерттеу; Монументалды-

ескерткіштік мүсін; Мемориалдық мүсін; 

Монументалды-ескерткіштік композиция; 

Монументалды-сәндік композиция; Мүсінді 

қолаға аудару бойынша материалмен жұмыс; 

Мүсінді заманауи материалдарға аудару 

технологиясы; Дипломдық тақырып 

бойынша зерттеу суреті; Авторлық 

шығармашылық мүсін суреті; Дипломдық 

авторлық жоба композициясы; 

Монументалды-сәндік композиция; Диплом 

жобасы бойынша шығармашылық мүсін; 

Мүсіндік туындының авторлық 

интерпретациясы.  
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